Rosentriffel:

Zutaten:

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, Butterschmalz, Emulgator: SOJALECITHINE, natiirlicher Vanilleextrakt.
Rosenbliten, Weindestillat (Wasser,Karamell,Wein), Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Erganzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Néhrwerte (pro 100,00 g)
Energie 1964 kcal / 459kJ

Fett 29,009

- davon gesattigte Fettsduren 17,00 g

Kohlenhydrate 35,009
- davon Zucker 33,009
Eiweif3 399
Salz 0,10 g

Rosenbliitengelee:




